zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli dotyczy, 

f) polisa, a przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej. Wartość polisy nie może być niższa niż  

1 200 000,00 PLN (słownie złotych: jeden milion dwieście tysięcy). Do polisy należy 

dołączyć dowód opłaty składki ubezpieczeniowej. 

Polisa powinna dotyczyć tylko i wyłącznie Wykonawcy, który składa ofertę w ramach przedmiotowego 

postępowania przetargowego. Zamawiający nie dopuszcza polis wystawionych dla wielu podmiotów,